
 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

ΠΡΑΞΗ 7η 

ΘΕΜΑ: Αξιολόγηση των προσφορών της 4ήμερης εκδρομήςΒ΄Λυκείου 

Σήμερα, 6Φεβρουαρίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:30΄στο γραφείο της Διευθύντριας 

του 2ου Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας, συνεδρίασε η επιτροπή με πρόεδρο τη Διευθύντρια του 2ου 

Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας κ. Ζαβαλιάρη Θωμαΐδα 

με θέμα: «Π ρ ά ξ η  γ ι α  τ η ν Α ξ ι ο λ ό γ η σ η  π ρ ο σ φ ο ρ ώ ν γ ι α  τ η ν  

υ λ ο π ο ί η σ η  τ η ς  4 / ή μ ε ρ η ς  ε κ δ ρ ο μ ή ς  τ ω ν  μ α θ η τ ώ ν  τ η ς  

Δ ε υ τ έ ρ α ς  τ ά ξ η ς  ( Β ΄ )  Λ υ κ ε ί ο υ ». 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

1.την υπ’ αριθμ. 20883/12-2-2020 Υ.Α. του ΥΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ456) με θέμα: «Εκδρομές - 

Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας», 

2. την κατάθεση προσφορών από τέσσερα (04)ταξιδιωτικά πρακτορεία 

ALPINO TOURS 

HERODOTUS TRAVEL 

KAKARIS TOURS 

BHRA TOURS 

3. την με αριθμό 26/06.02.2025 πράξη της Δ/ντριας του 2ου  ΓΕ.Λ. Ορεστιάδας περί «Ορισμού 

επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης των προσφορών των ταξιδιωτικών γραφείων  της  

τετραήμερης  εκδρομής  των  μαθητών  της  Β΄  Λυκείου  στα Ιωάννινα)», 

4.τις εκθέσεις  (αξιολογήσεις) αρχηγών εκδρομών από προηγούμενες δραστηριότητες   σχετικά με 

την αξιοπιστία των ταξιδιωτικών γραφείων που κατέθεσαν προσφορές, 

5. τη σαφήνεια των αναγραφομένων στις κατατεθείσες προσφορές σε σχέση με τα ζητούμενα της 

προκήρυξης 

6. την αποστολή προσφοράς από το ταξιδιωτικό πρακτορείο HERODOTUS TRAVEL μέσω email 

(στην προκήρυξη αναφερόταν ρητά ότι απαιτείται κατάθεση έντυπηςπροσφοράς 

σεπρωτότυπη μορφή[όχι με τηλεομοιοτυπία (φαξ) ή μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου (e-mail)] 

7.την πλέον συμφέρουσα από κάθε άποψη προσφορά 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   

 την απόρριψη της προσφοράς από το ταξιδιωτικό πρακτορείο HERODOTUS TRAVEL, 

επειδή δεν πληροί τα ζητούμενα της προκήρυξης, 

 την αποσφράγιση των προσφορών, 

την επιλογή του πρακτορείου ALPINOTOURS με τιμή προσφοράς με ημιδιατροφή: 

245  € στο HΟTΕL EPIRUS PALACE 

Ακολουθούν οι προσφορές των ταξιδιωτικών πρακτορείων.  



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 

 



 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η πράξη αυτή συντάχθηκε και υπογράφεται σύμφωνα με το νόμο. 

Η Πρόεδρος   Τα μέλη της επιτροπής   

    Τ.Υ    1.  Νικούδης Νικόλαος (υποδιευθυντής-εκπαιδευτικός ΠΕ04) Τ.Υ 

Ζαβαλιάρη Θωμαΐς  2.  Αναλυτή Δήμητρα-Σταυρούλα (εκπαιδευτικός ΠΕ02) Τ.Υ 

ΠΕ02 (Φιλόλογος)  3.  Σταθουράκη Άννα  (πρόεδρος ΔΣ ΣΓΚ) Τ.Υ 

Υπ.Διδάκτωρ Δ.Π.Θ  4.   Χριστοφορίδη Σοφία (πρόεδρος 15μελούς,) Τ.Υ 

5. Καράπερης  Χρήστος (πρόεδρος Β1) Τ.Υ  

6. Χατζηνικολάου Στυλιανός (πρόεδρος Β2)Τ.Υ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


